
THÔNG BÁO  
Về vißc mời chào giá thực phẩm dinh dưỡng  

y học qua Sonde năm 2025  
 

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Vißt Nam 
 

Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa đang có nhu cầu mua sắm thực phẩm dinh dưỡng 
y học qua Sonde năm 2025. Để có căn cứ xây dựng giá kÁ hoạch thực hißn gói mua 
sắm nêu trên, Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa kính mßi các công ty/đơn vị có khả năng 
cung cấp gửi Hồ sơ báo giá với nội dung cụ thể như sau: 

I. THÔNG TIN CĂA Đ¡N VÞ YÊU C¾U BÁO GIÁ 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa. 

2. Thông tin liên hß của ngưßi chịu trách nhißm tiÁp nhận báo giá:  
- Ngưßi nhận: Phòng Hành chính Quản trị - Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa 

- Địa chá: 19 đưßng Yersin, phưßng Nha Trang, tánh Khánh Hòa  
- Đißn thoại: 0911.874.896 

- Địa chá email: phcqtbvkh@gmail.com 

3. Cách thức tiÁp nhận báo giá: 
- Nhận trực tiÁp tại địa chá: Phòng Hành chính Quản trị - Bßnh vißn Đa khoa Khánh 

Hòa - 19 đưßng Yersin, phưßng Nha Trang, tánh Khánh Hòa. 

- Nhận qua email: các đơn vị báo giá gửi kèm file mềm tính năng kỹ thuật 
(Word, excel,…) qua mail phcqtbvkh@gmail.com 

4. Thßi hạn tiÁp nhận báo giá: từ 08 giß ngày 01/8/2025 đÁn trước 09 giß ngày 
08/8/2025. Các báo giá nhận được sau thßi điểm nêu trên s¿ không được xem xét. 

5. Thßi hạn có hißu lực của báo giá: tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 01/8/2025 

II. NÞI DUNG YÊU C¾U BÁO GIÁ 

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá (Danh mục chi tiÁt tại Phụ lục đính kèm) 
2. Địa điểm và yêu cầu về vận chuyển: Khu hậu cần tầng 1  - Bßnh vißn Đa khoa 

Khánh Hòa - 19 đưßng Yersin, phưßng Nha Trang, tánh Khánh Hòa 

3. Thßi gian giao hàng dự kiÁn: sớm nhất 15 ngày  
4. Thßi gian thực hißn hợp đồng dự kiÁn: 365 ngày  

5. Dự kiÁn về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán theo từng 
đợt giao hàng sau khi nghißm thu. 

 

Sà Y TÀ TàNH KHÁNH HÒA 
BÞNH VIÞN ĐA KHOA KHÁNH HÒA 

 
Số:          /TB-BVĐKKH 

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHĂ NGHĨA VIÞT NAM 
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Khánh Hòa, ngày 01 tháng 8 năm 2025 246



III. Hà S¡ CHÀO GIÁ 

 Bảng báo giá (có ký tên đóng dấu): trong đó giá chào đã bao gồm các loại thuÁ, 
phí, lß phí theo luật định, chi phí vận chuyển và các loại phí khác; thông tin kỹ thuật 
chi tiÁt và hàng mẫu (nÁu có). 

Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hß số đißn thoại phòng để tìm hiểu thêm 
thông tin.  

Bßnh vißn Đa khoa tánh Khánh Hòa kính mßi các đơn vị quan tâm gửi bảng báo 
giá trong thßi gian và địa điểm nêu trên. 

Trân trọng./. 
 

Nơi nhận: (VBĐT) 
- Như trên; 
- Website Bßnh vißn; 
- Lưu: VT, HCQT(C) 

GIÁM ĐÞC 
 
 
 
 

Phan Hữu Chính 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Phā lāc 
DANH MĀC HÀNG HÓA YÊU C¾U BÁO GIÁ 

(Kèm theo Thông báo số          /TB-BVĐKKH ngày 01/8/2025 

của Bệnh viện Đa khoa Khánh Hòa) 
 

STT Tên sản phẩm Thành ph¿n yêu c¿u 
Đường dùng/ 
dạng bào chế 

Đ¢n vß 
tính 

Sß 
lưÿng 

1 

Thực phẩm dinh 
dưỡng y học, sử dụng 
cho ngưßi bßnh khó 
tiêu hóa, kém hấp thu, 
nuôi ăn qua hỗng 
tràng (bao gồm dây 
nuôi ăn phải phù hợp 
với sản phẩm) 

Thành phần dinh dưỡng 
trong 500 ml 
- Năng lượng g 500 kcal 
- Chất đạm g 19,0 g (70% là 
đạm thủy phân) 
- Carbohydrat g 85 g 
- Chất béo g 6,5 g 
- Chất xơ  g 1,35 g 
- Có vitamin và khoáng chất 
- Bao gồm dây truyền phẩm 
(dây nuôi ăn) phải phù hợp 
với sản phẩm 

Nuôi ăn qua 
sonde/ 

dung dịch 
lỏng 

Chai  
(500 ml) 1.400 

2 

Thực phẩm  dinh 
dưỡng y học, chứa 
béo cho bßnh nhân 
tiểu đưßng (bao gồm 
dây nuôi ăn phải phù 
hợp với sản phẩm) 

Thành phần dinh dưỡng 
trong 500 ml 
- Năng lượng g 500 kcal 
- Chất đạm g 20 g 
- Chất xơ g 10 g 
- Carbohydrat (x)  
50 g f x f 65 g 
- Chất béo g 17 g 
- Có vitamin và khoáng chất 
- Bao gồm dây truyền phẩm 
(dây nuôi ăn) phải phù hợp 
với sản 

Nuôi ăn qua 
sonde/ 

dung dịch 
lỏng 

Chai  
(500 ml) 1.320 

3 

Thực phẩm dinh 
dưỡng y học giàu 
đạm, cao năng lượng 
(bao gồm dây nuôi 
ăn). 

Thành phần dinh dưỡng 
trong 500 ml 
- Năng lượng g 1000 kcal 
- Chất đạm g 50 g  
- Carbohydrat g 121g 
- Chất béo g 33g 
- Chất xơ g 6,5g  
- Có vitamin và khoáng chất  
- Dây truyền phẩm (dây nuôi 
ăn) phải phù hợp với sản 
phẩm 

Nuôi ăn qua 
sonde/ 

dung dịch 
lỏng 

Gói  
(500 ml) 8.200 

4 

Thực phẩm dinh 
dưỡng y học, cao 
năng lượng (bao gồm 
dây nuôi ăn). 

Thành phần dinh dưỡng 
trong 500 ml 
- Năng lượng g 750 kcal 
- Chất đạm g 27,5g  
- Carbohydrat g 85g 

Nuôi ăn qua 
sonde/dung 
dịch lỏng 

Gói  
(500 ml) 2.700 

246



STT Tên sản phẩm Thành ph¿n yêu c¿u 
Đường dùng/ 
dạng bào chế 

Đ¢n vß 
tính 

Sß 
lưÿng 

- Chất béo g 28g 
- Chất xơ g 6,5g  
- Có vitamin và khoáng chất 
- Dây truyền phẩm (dây nuôi 
ăn) phải phù hợp với sản 
phẩm 

5 

Thực phẩm dinh 
dưỡng y học, năng 
lượng chuẩn, giàu xơ 
(bao gồm dây nuôi 
ăn). 

Thành phần dinh dưỡng 
trong 500 ml 
- Năng lượng g 500 kcal 
- Chất đạm g 18,5 g  
- Carbohydrat g 64 g 
- Chất béo g 18 g 
- Chất xơ g 7,5 g  
- Có vitamin và khoáng chất  
- Dây truyền phẩm (dây nuôi 
ăn) phải phù hợp với sản 
phẩm. 

Nuôi ăn qua 
sonde/dung 
dịch lỏng 

Gói  
(500 ml) 2.760 

 


